

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2023

Pure Company ApS

Vodroffsvej 31, 6 th.
1900 Frederiksberg C

CVR nr. 29174482

Indsender:

S. J. Revision Registreret Revisionsanpartsselskab
Literbuen 9, 1. sal
2740 Skovlunde

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 29. juni 2024

Dirigent

Hannah Mollerup

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Pure Company ApS
Vodroffsvej 31, 6 th.
1900 Frederiksberg C

CVR-nr.: 29174482
Stiftelsesdato: 8. november 2005
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hannah Mollerup

Revisor

S. J. Revision Registreret Revisionsanpartsselskab
Registrerede revisorer FSR
Literbuen 9. 1. sal
2740 Skovlunde

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
29. juni 2024, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er detailhandel med tøj.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023 et resultat før skat på kr. -57.197. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for 2024.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste/-tab	516.673	1.710.210
1. Personaleomkostninger	-832.099	-1.227.612
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-68.625	-71.665
Resultat før finansielle poster	-384.051	410.933
Andre finansielle indtægter	327.782	267
Andre finansielle omkostninger	-928	-331.527
Ordinært resultat før skat	-57.197	79.673
2. Skat af årets resultat	0	-19.250
ÅRETS RESULTAT	-57.197	60.423
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overført resultat	-118.197	1.523
Disponeret i alt	-57.197	60.423

Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill	60.716	121.430
Immaterielle anlægsaktiver i alt	60.716	121.430
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	4.573
Indretning lejede lokaler	0	3.338
Materielle anlægsaktiver i alt	0	7.911
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	454.086	431.958
Finansielle anlægsaktiver i alt	454.086	431.958
Anlægsaktiver i alt	514.802	561.299
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Fremstillede varer og handelsvarer	300.000	240.000
Varebeholdninger i alt	300.000	240.000
Tilgodehavender		
Andre tilgodehavender	54.000	91.219
Tilgodehavender i alt	54.000	91.219
Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	555.801	228.730
Værdipapirer og kapitalandele i alt	555.801	228.730
Likvide beholdninger	2.517.525	3.186.894
Likvide beholdninger i alt	2.517.525	3.186.894
Omsætningsaktiver i alt	3.427.326	3.746.843
AKTIVER I ALT	3.942.128	4.308.142

Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	3.427.854	3.546.051
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	3.613.854	3.729.951
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	328.274	578.191
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	328.274	578.191
Gældsforpligtelser i alt	328.274	578.191
PASSIVER I ALT	3.942.128	4.308.142

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2023	2022
1. Personalemkostninger		
Lønninger	808.162	1.185.768
Andre omkostninger til social sikring	23.937	41.844
	<u>832.099</u>	<u>1.227.612</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	3	3
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	19.250
	<u>0</u>	<u>19.250</u>
3. Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået 3 huslejeaftale med opsigelsesvarsel på 3 måneder. Forpligtelsen kan opgøres til kr. 234.000..		
Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		